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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under tilsynet er der færdig tilberedte
kyllinger på spyd i roterende ovn. Medarbejder indsætter nyt
spyd med rå kyllinger ind i den roterende ovn med færdig
tilberedte kyllinger, dermed drypper der rå kyllinge saft ned på
de færdigstegte der efterfølgende sælges til ventende kunder.
Virksomheden oplyser at dette er normalt procedure.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi søger for at
vores medarbejder er behørigt instrueret i de aktiviteter der
varetages.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde herunder køleskabe, fryser og
produktberørende overflader.
Vejledt konkret om renholdelse af indvendig kant i køleskab i
kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmbehandling i perioden november 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens instruktion af medarbejdere, der håndterer fødevarer.
Det indskærpes, at de personer, der håndterer fødevarer, overvåges og instrueres i fødevarehygiejne, så det står
i rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Følgende er konstateret: Medarbejder der tilbereder rå kyllinger er ikke bekendt med måling af temperatur for
at sikre at disse er færdigstegte. Medarbejder er ligeledes ikke bekendt med gode procedurer for at holde rå og
tilberedte kyllinger adskilt. Kyllinger opbevares udenfor køl i produktionsvask i kælderen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi søger for at vores medarbejder er behørigt instrueret i de
aktiviteter der varetages.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


